



PBH 25.992 ApS

Hendrik Pontoppidans Gade 22, 1., 8000 Århus C

CVR-nr. 20 61 24 79

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2024.

Mogens Petterson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	PBH 25.992 ApS Hendrik Pontoppidans Gade 22, 1. 8000 Århus C
	CVR-nr.: 20 61 24 79 Stiftet: 1. december 1997 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mogens Petterson, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Fonden af 22. April 1998
Dattervirksomheder	VICH 4574 ApS, Aarhus CW 83 ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -469 t.kr. mod 146 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne fremrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-19.063	-18.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-461.473	165.647
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.455	7.487
1 Øvrige finansielle omkostninger	-759	-14.035
Resultat før skat	-470.840	140.974
Skat af årets resultat	2.044	5.381
Årets resultat	-468.796	146.355
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-461.473	-834.353
Overføres til overført resultat	0	980.708
Disponeret fra overført resultat	-7.323	0
Disponeret i alt	-468.796	146.355

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>6.020.973</u>	<u>6.482.446</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.020.973</u>	<u>6.482.446</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.020.973</u>	<u>6.482.446</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	309.323	285.722
	Udsudte skatteaktiver	152.236	190.018
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>58.152</u>	<u>49.984</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>519.711</u>	<u>525.724</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>519.711</u>	<u>525.724</u>
	Aktiver i alt	<u>6.540.684</u>	<u>7.008.170</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	290.000	290.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.130.393	4.591.866
Overført resultat	2.075.821	2.083.144
Egenkapital i alt	<u>6.496.214</u>	<u>6.965.010</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.335	15.434
Selskabsskat	18.326	8.976
Anden gæld	18.809	18.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>44.470</u>	<u>43.160</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>44.470</u>	<u>43.160</u>
Passiver i alt	<u>6.540.684</u>	<u>7.008.170</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
4	Eventualposter	

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	290.000	4.591.866	2.083.144	6.965.010
Resultatandel	0	-461.473	-7.323	-468.796
	290.000	4.130.393	2.075.821	6.496.214

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	322	631
Andre finansielle omkostninger	<u>437</u>	<u>13.404</u>
	<u>759</u>	<u>14.035</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	<u>1.890.580</u>	<u>1.890.580</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.890.580</u>	<u>1.890.580</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	4.591.866	5.426.219
Årets resultat	-461.473	165.647
Udbytte	<u>0</u>	<u>-1.000.000</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>4.130.393</u>	<u>4.591.866</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>6.020.973</u>	<u>6.482.446</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
VICH 4574 ApS	Aarhus	100 %
CW 83 ApS	Aarhus	100 %

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet kautioner på vegne af datterselskaberne VICH 4574 ApS og CW 83 ApS for disses forpligtelser overfor penge- og realkreditinstitut.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
